

# Hezkuntza Sailaren menpeko Araba, Bizkaia eta Gipuzkoako ikastetxeetarako gelako altzariak eta jantokiko altzariak eskuratu, entregatu eta instalatzea.

Lehen argitalpenaren data: 2023/02/09 08:50

Azken argitalpenaren data: 2023/09/08 09:45

Espedientea: C03/007/2022

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 754.694

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 913.179,74

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Hezkuntza Sailaren menpeko Araba, Bizkaia eta Gipuzkoako ikastetxeetarako gelako altzariak eta jantokiko altzariak eskuratu, entregatu eta instalatzea.
<b>Espedientea:</b>	C03/007/2022
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez

<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Formalizatuta / Gauzatzen
<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Hornidurak
<b>Errekurtsoa:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Hezkuntza
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Administrazio eta Zerbitzu Sailburuordea
<b>Erakunde izapidetzailea:</b>	S4833001C - Ekonomia eta Ogasuna
<b>Kontratazio-mahaia:</b>	Kontratazio Batzorde Nagusia - Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: Itziar Benito del Valle Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a>

Helbide elektronikoa: i-benitodelvalle@euskadi.eus  
Telefonia: +34 945019037

**Harreman teknikoa:** Izen-abizenak: Josu Zubero Olaetxea  
Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz  
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>  
Helbide elektronikoa: jm-zubero@euskadi.eus  
Telefonia: +34 945018389

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Itziar Benito del Valle Saéz  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: Iñaki Basauri Bengoa  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Miguel Unzalu Fernández de Gorostiza  
Funtzioa: Besterik  
Izena: M<sup>a</sup> Isabel Solá Brea  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Ainhoa Ines Haza López  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Jon Joseba Salazar Izaguirre  
Funtzioa: Besterik  
Izena: David Alvarez Martinez  
Funtzioa: Besterik

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 39143200-8 - Jangelako altzariak  
Nagusia: Ez  
CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: País Vasco

<b>Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua</b>	Bai
<b>Sortaka zatitzea:</b>	Bai
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Ez
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Asteak
<b>Epea:</b>	12
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Preziorik onena
<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez

<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a> Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945016298
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxienezko epea :</b>	Epearen amaiera-data: 2023/04/05
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
<b>Lantegi babestuetarako erreserbatua:</b>	Ez
<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez
<b>Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:</b>	Ez

**Aldizkako kontratuak dira :** Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Bai

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 754.694

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 754.694

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 913.179,74

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):** BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** Litzitazioarako oinarritzko aurrekontuaren % 5, BEZik gabe

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: Anexo V.3 mod.aval bancario.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo V.4 mod.seguro caución.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo II.2 compromiso adscrip.medios.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo VI.2 comunicación subcontratación.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo II.0 datos carácter personal.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo II.3 descrip.confidencial.docx

Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.4 compromiso UTE.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.5 empresas mismo grupo.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.6 lote-s.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.9 plan igualdad.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.10 declaración responsable.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo III.1 oferta económica.docx  
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia  
Fitxategiaren izena: Anexo V.1 disponibilidad solvencia.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo V.2 ausencia prohibiciones.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VI.1 aprobac.certificación.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Memoria justif.lotes.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Memoria inicio contratación.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: PCAP.docx  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: Resolución inicio.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: PPT.pdf  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria  
Fitxategiaren izena: Resolución aprobación.pdf  
Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
Fitxategiaren izena: Memoria justif.pdf  
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
Fitxategiaren izena: espd-request.xml  
Fitxategi mota: EKAB

## Lotes

### Sortak:

Identifikatzailea: 1. LOTEA -  
Ikasmahaiak eta aulkiak  
Kontratuaren xedea: Hezkuntza  
Sailaren menpeko Araba, Bizkaia  
eta Gipuzkoako ikastetxeetarako  
gelako altzariak eta jantokiko  
altzariak eskuratu, entregatu eta  
instalatzea.  
Zenbatetsitako balioa: 251.697  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 251.697  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 304.553,37  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**

	CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia:	Bai
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: País Vasco	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Asteak		
Epea: 12		
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Identifikatzailea: 2. LOTEA - Hainbat mahai.		
Kontratuaren xedea: Hezkuntza Sailaren menpeko Araba, Bizkaia eta Gipuzkoako ikastetxeetarako gelako altzariak eta jantokiko altzariak eskuratu, entregatu eta instalatzea.		
Zenbatetsitako balioa: 124.714		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 124.714		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 150.903,94		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia:	Bai
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: País Vasco	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Asteak		
Epea: 12		
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		



Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

Identifikatzailea: 3. LOTEA - Besaulki birakaria, bulegoa eta gela  
 Kontratuaren xedea: Hezkuntza Sailaren menpeko Araba, Bizkaia eta Gipuzkoako ikastetxeetarako gelako altzariak eta jantokiko altzariak eskuratu, entregatu eta instalatzea.  
 Zenbatetsitako balioa: 50.800  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 50.800  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 61.468  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez

**CPVak**  
 CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**  
 NUTS kodea: ES21  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: País Vasco

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Asteak  
 Epea: 12  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

Identifikatzailea: 4. LOTEA - Irakasle-mahaia  
 Kontratuaren xedea: Hezkuntza Sailaren menpeko Araba, Bizkaia eta Gipuzkoako ikastetxeetarako gelako altzariak eta jantokiko altzariak eskuratu, entregatu eta instalatzea.  
 Zenbatetsitako balioa: 33.200

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 33.200	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 40.172	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	<b>CPVak</b>
	CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>
	NUTS kodea: ES21
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: País Vasco
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Sortaren iraupena: Asteak	
Epea: 12	
Adjudikatzeke irizpideak: Preziorik onena	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Identifikatzailea: 5. LOTEA - Argizariak eta hainbat material	
Kontratuaren xedea: Hezkuntza Sailaren menpeko Araba, Bizkaia eta Gipuzkoako ikastetxeetarako gelako altzariak eta jantokiko altzariak eskuratu, entregatu eta instalatzea.	
Zenbatetsitako balioa: 28.786	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 28.786	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 34.831,06	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	<b>CPVak</b>
	CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>
	NUTS kodea: ES21
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: País Vasco
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	

Sortaren iraupena: Asteak  
 Epea: 12  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua:: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez  
 Identifikatzailea: 6. LOTEA - Jantokiko mahaiak eta aulkiak  
 Kontratuaren xedea: Hezkuntza Sailaren menpeko Araba, Bizkaia eta Gipuzkoako ikastetxeetarako gelako altzariak eta jantokiko altzariak eskuratu, entregatu eta instalatzea.  
 Zenbatetsitako balioa: 65.487  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.487  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 79.239,27  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
**CPVak**  
 CPV: 39143200-8 - Jangelako altzariak  
 Nagusia: Ez  
 CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak  
 Nagusia: Bai  
 Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**  
 NUTS kodea: ES21  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: País Vasco  
 Ez  
 Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Asteak  
 Epea: 12  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua:: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez  
 Identifikatzailea: 7. LOTEA - Armairuak eta apalategiak

Kontratuaren xedea: Hezkuntza Sailaren menpeko Araba, Bizkaia eta Gipuzkoako ikastetxeetarako gelako altzariak eta jantokiko altzariak eskuratu, entregatu eta instalatzea.

Zenbatetsitako balioa: 200.010  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 200.010

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 242.012,1

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Bai

Deskribapena: País Vasco

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Asteak

Epea: 12

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo

Ez

katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:**

2023/03/13 13:00

**Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:**

Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera

Irekitze-data: 2023/03/13 13:15

Publikoa: Ez

**Plikak irekitzea Formulak:**

Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera

Irekitze-data: 2023/03/21 12:30

Publikoa: Bai

Lekua: 1. ARETOA - LAKUA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN 01010 VITORIA-GASTEIZ

Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: .

- Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera (2023/03/15)  
Fitxategia: A Akta Capacidad y Solvencia.pdf  
Deskribapena: Esleitu aurreko akta  
Fitxategia: ACTA.pdf  
Deskribapena: 2. esleipenaren aurretiko akta  
Fitxategia: 2. Esleitu aurreko akta C03.007.2022.pdf  
Deskribapena: B gutun-azala irekitzeko akta (2023/03/31)  
Fitxategia: Acta sobre B.pdf  
Deskribapena: Laginen balorazioa  
Fitxategia: VALORACIÓN MUESTRAS 06-06-2023.pdf  
Deskribapena: 3.esleipenaren aurretiko akta  
Fitxategia: 3. Esleitu aurreko akta C03.007.2022.pdf
- Beste batzuk:** Kontzeptua: Esleitu aurreko dokumentazio-errekerimendua  
Fitxategia: Perfil requerimiento de documentación previa a adjudicación.docx

## Gestión de ofertas

- Enpresa lizitatzailerak:** Izen soziala: EREDU, S. COOP.  
Erregistro-data: 2023/03/10  
Izen soziala: MONTTE, S.L.  
Erregistro-data: 2023/03/13  
Izen soziala: MONTTE, S.L.  
Erregistro-data: 2023/03/13  
Izen soziala: PME 1910 SL  
Erregistro-data: 2023/03/09  
Izen soziala: DIDÁCTICA, S.L.  
Erregistro-data: 2023/03/13  
Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.  
Erregistro-data: 2023/03/13  
Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.  
Erregistro-data: 2023/03/13  
Izen soziala: DIDÁCTICA, S.L.  
Erregistro-data: 2023/03/13  
Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.  
Erregistro-data: 2023/03/13  
Izen soziala: DIDÁCTICA, S.L.  
Erregistro-data: 2023/03/13  
Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.  
Erregistro-data: 2023/03/13  
Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.  
Erregistro-data: 2023/03/13  
Izen soziala: DIDÁCTICA, S.L.  
Erregistro-data: 2023/03/13

## Resolución

- Aurkeztutako lizitatzailen kop.:** 5

Enpresa txiki eta ertaintetik jasotako eskaintzen kop.:	5
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	5
Ez adjudikatzeko arrazoia:	Beste arrazoi batzuk (prozedura eten egin da)

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 1. LOTEA - Ikasmahaiak eta aulkiak  
 Epea (hilabeteak): 4  
 Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 185.748,09  
 Prezioa, BEZarekin: 224.755,19  
 Epea (hilabeteak): 4

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2023/06/26  
 Epe-mota: Asteak  
 Epearen hasiera-data: 2023/07/26  
 Epea: 12

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: EREDU, S. COOP.  
 Prezioa, BEZ gabe: 185.748,09  
 Prezioa, BEZarekin: 224.755,19  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak:**  
 NUTS kodea: ES21  
 Deskribapena: País Vasco  
 Nagusia: Bai  
 Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 2. LOTEA - Hainbat mahai.  
 Epea (hilabeteak): 4  
 Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 71.153,98  
 Prezioa, BEZarekin: 86.096,32  
 Epea (hilabeteak): 4

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2023/06/26  
 Epe-mota: Asteak  
 Epearen hasiera-data: 2023/07/27

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 3. LOTEA - Besaulki  
birakaria, bulegoa eta gela  
Epea (hilabeteak): 4  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Adjudikazioa:**

Epea: 12  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: DISEÑO  
INTERIORISMO INFORMÁTICA  
OFICINAS, S.A.  
Prezioa, BEZ gabe: 71.153,98  
Prezioa, BEZarekin: 86.096,32  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

Prezioa, BEZ gabe: 29.057,6  
Prezioa, BEZarekin: 35.159,7  
Epea (hilabeteak): 4

Adjudikazioaren data: 2023/06/26  
Epe-mota: Asteak  
Epearen hasiera-data: 2023/07/28  
Epea: 12

**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: MONTTE, S.L.  
Prezioa, BEZ gabe: 29.057,6  
Prezioa, BEZarekin: 35.159,7  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 4. LOTEA - Irakasle-mahaia  
Epea (hilabeteak): 4  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Adjudikazioa:**

Prezioa, BEZ gabe: 20.353,26  
Prezioa, BEZarekin: 24.627,44  
Epea (hilabeteak): 4

Adjudikazioaren data: 2023/06/26  
Epe-mota: Asteak  
Epearen hasiera-data: 2023/07/27

Epea: 12

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: DISEÑO

INTERIORISMO INFORMÁTICA

OFICINAS, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 20.353,26

Prezioa, BEZarekin: 24.627,44

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 5. LOTEA - Argizariak eta hainbat material

Epea (hilabeteak): 4

Egoera: Adjudikazioa

**Esleipendunaren**

**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 24.126,14

Prezioa, BEZarekin: 29.192,63

Epea (hilabeteak): 4

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2023/06/26

Epe-mota: Asteak

Epearen hasiera-data: 2023/07/27

Epea: 12

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: DISEÑO

INTERIORISMO INFORMÁTICA

OFICINAS, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 24.126,14

Prezioa, BEZarekin: 29.192,63

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 6. LOTEA - Jantokiko mahaiak eta aulkiak

Egoera: Esleitu gabe

**Esleipendunaren**

**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 7. LOTEA - Armairuak eta apalategiak

Egoera: Esleitu gabe



**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: Resolución Adjudicación.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

## Contrato

Kontratuaren  
kodea: C03/007/20221244\_00001  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 1.  
LOTEA  
-  
Ikasmahaiak  
eta  
aulkiak  
IFK: F20025334  
Izen  
soziala: EREDU,  
S.  
COOP.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2023/07/26  
Admin.  
sina.  
D: 2023/08/11  
Kontratua: 1.  
LOTEA  
kontratua  
EREDU  
S.  
COOP.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/007/20221244\_00002  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 2.  
LOTEA  
-  
Hainbat  
mahai.  
IFK: A48189526  
Izen  
soziala: DISEÑO  
INTERIORISMO  
INFORMÁTICA  
OFICINAS,  
S.A.

Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2023/07/27  
Admin.  
sina.  
D: 2023/08/11  
Kontratua: 2.  
LOTEA  
kontratua  
DINOF.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/007/20221244\_00003  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 3.  
LOTEA  
-  
Besaulki  
birakaria,  
bulegoa  
eta  
gela  
IFK: B20062295  
Izen  
soziala: MONTTE,  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2023/07/28  
Admin.  
sina.  
D: 2023/08/11  
Kontratua: 3.  
LOTEA  
kontratua  
MONTTE.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/007/20221244\_00004  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 4.  
LOTEA  
-  
Irakasle-  
mahaia  
IFK: A48189526  
Izen  
soziala: DISEÑO  
INTERIORISMO  
INFORMÁTICA  
OFICINAS,  
S.A.

Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2023/07/27  
Admin.  
sina.  
D: 2023/08/11  
Kontratua: 4.  
LOTEA  
kontratua  
DINOF.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/007/20221244\_00005  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 5.  
LOTEA  
-  
Argizariak  
eta  
hainbat  
material  
IFK: A48189526  
Izen  
soziala: DISEÑO  
INTERIORISMO  
INFORMÁTICA  
OFICINAS,  
S.A.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2023/07/27  
Admin.  
sina.  
D: 2023/08/11  
Kontratua: 5.  
LOTEA  
kontratua  
DINOF.pdf

## Publicaciones

<b>Kontratzailearen profilean argitaratu:</b>	Bai
<b>Automatikoki argitaratu EBAOn:</b>	Ez
<b>EBAO (eskuz sartzea):</b>	Aldizkari zk.: 2023/S 030 Argitaratze-data: 2023/02/10 Web-helbidea: <a href="https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:83749-2023:TEXT:ES:HTML">https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:83749-2023:TEXT:ES:HTML</a> Bidalketa-data: 2023/02/06 Aldizkari zk.: 2023/S 035 Argitaratze-data: 2023/02/17 Web-helbidea: <a href="https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102427-2023:TEXT:ES:HTML">https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102427-2023:TEXT:ES:HTML</a>

Bidalketa-data: 2023/02/14

Aldizkari zk.: 173-539708

Argitaratze-data: 2023/09/08

Web-helbidea: <https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:539708-2023:TEXT:ES:HTML>

Bidalketa-data: 2023/09/04

## Recurso